INDICAÇÃO Nº 1354/2011
Solicita que o Executivo interceda junto à CPFL visando à troca dos postes de madeira localizados na Rua Terezinha Franco dos Anjos (antiga “Estrada 7”), Loteamento Chácaras Mont Serrat, Bairro Mont Serrat, por postes de concreto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca dos postes de madeira localizados na Rua Terezinha Franco dos Anjos (antiga “Estrada 7”), Loteamento Chácaras Mont Serrat, Bairro Mont Serrat, por postes de concreto.

JUSTIFICATIVA:

Os postes de madeira são muito antigos e quase todos são tortos e/ou estão podres, o que coloca em risco as instalações elétricas e a segurança dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2011 - 15:01:15 06545/2011
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário